
KOSTELEC NAD ORLICÍ

AUTOCONT a.s.Název:
Adresa
IČO
DIČ
OR:

Hornopolní 3322/37, 702 00 Ostrava
04308697
CZ04308697
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 11012

Bankovní spojení:
Telefon 495 405 911
Fax: 495 421 108
e-mail: prodej.hk@autocont.cz
Zastupovaná Ing. Josefem Středou, ředitelem RC 
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ondřej Šinták 

dále též „prodávající"
a

Město Kostelec nad Orlicí
se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO: 00274968 DIČ: CZ00274968
Bankovní spojení:
Zastoupené :Františkem Kinským, starostou města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Pavel Rzehák

dále též „kupující"

tato smlouva se řídí ustanovením občanského zákoníku z č. 89/2012 Sb., v platném znění

Kupní smlouva

I. Předmět
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu novou serverovou 

infrastrukturu skládající se ze dvou serverů pro virtualizaci, jednoho serveru pro 

management a zálohování, storage serveru pro dlouhodobé ukládání záloh, 

potřebného příslušenství, licencí zálohovacího software a operačních systémů dle 

požadavků kupujícího, uvedených v technické specifikaci tvořící přílohu této smlouvy 

a dále specifikovaných v nabídce prodávajícího ze dne 15.4.2019.

2. Součástí dodávky je implementace dodaného hardware a software, jeho testování, 

migrace stávajících dat, dále vypracování technické dokumentace, nastavení a 



zaškolení pracovníků zadavatele v oblasti VMware a dodávaného zálohovacího řešení 

a demontáž stávajícího hardware.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nezatížené právy třetích osob a bez jakýchkoli 

jiných právních či faktických vad.

4. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní 

cenu dle čl.II. této smlouvy.

II. Kupní cena
1. Strany se dohodly, že kupní cena za zboží specifikované v čl.I. této smlouvy činí: 

1360 000 Kč bez DPH

285 600 Kč DPH

1 645 600 Kč včetně DPH

2. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu 

plnění zakázky.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné 

zakázky včetně dopravy zboží do místa plnění, zaškolení obsluhy atd.

III. Dodací lhůta, místo plnění
1. Zahájení realizace: do 15ti dnů od podpisu

2. Dokončení realizace: do 5.7.2019 v provedení a jakosti dle nabídky prodávajícího 

ze dne 15.4.2019, v místě plnění na základě dodacího listu dle čl.VI. bod. 2. této smlouvy 

včetně předání veškeré technické dokumentace dle této smlouvy. Po předání předmětu 

plnění bude sepsán písemný protokol.

3. Místem plnění je Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38 a Dukelských 

hrdinů 985, 517 41 Kostelec nad Orlicí.

4. Dodané zboží je kupující oprávněn odmítnout a od této smlouvy odstoupit 

postupem dle čl. VIII. této smlouvy, pokud nebude v souladu s touto smlouvou a 

nabídkou prodávajícího ze dne 15.4.2019.

IV. Platební podmínky
1. Kupní cena bude kupujícím zaplacena po dodání zboží na základě daňového 

dokladu - faktury (dále jen faktura) vystaveného prodávajícím se splatností nejméně 30 

dnů od jeho doručení. Platba kupní ceny se uskuteční převodním příkazem na účet 

prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy po řádném splnění dodávky dle čl. III. 

bod III.2. této smlouvy. Prodávající nepožaduje na zboží zálohu.



2. Zaplacením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3. Faktura vystavená dle této smlouvy bude obsahovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu dle platných právních předpisů.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je 

kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 

k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede 

opravu vystavením nové faktury. Ode dne doručení nově vyhotovené faktury běží 

nová 30ti denní lhůta splatnosti.

V. Záruka
1. Záruka za jakost zboží je 60 měsíců.

2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího formou písemného 

oznámení o vadě e - mailem na: sd-hk@autocont.cz, datovou zprávou do datové 

schránky prodávajícího ctb7phe, telefonním kontaktem 495 405 912 nebo dopisem na 

adresu sídla prodávajícího. Oznámení o vadě se považuje za výzvu k jejímu odstranění, 

neuvede-li kupující v oznámení, že uplatňuje jiný nárok.

3. Prodávající je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů oznámit kupujícímu, zda 

reklamaci uznává či neuznává, neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává. V 

případě sporu o oprávněnost uplatněné vady, budou strany respektovat vyjádření a 

stanovisko znalce, určeného kupujícím.

4. S řešením vady je prodávající povinen započít nejpozději do následujícího 

pracovního dne od nahlášení vady. Zahájením řešení se rozumí doba od nahlášení 

vady do nástupu na servisní zásah. Zásah technika prodávajícího bude prováděn 

v místě plnění. Při odstraňování vad je prodávající povinen použít vždy nové a 

originální díly.

Nejpozději bude reklamovaná vada odstraněna v termínu do:

- 5 pracovních dnů ode dne nahlášení (v případě vady bránící užívání)

- 10 pracovních dnů ode dne nahlášení (v případě vady nebránící užívání)

5. Neodstraní-li prodávající nahlášenou vadu ve sjednaném termínu, a to ani v 

dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je kupující oprávněn nechat vadu odstranit na 

náklady prodávajícího.

6. V případě, že dojde v souvislosti s odstraňováním záruční vady k výměně 

harddisku, pak tento zůstane po celou dobu odstraňování vady i po jeho výměně 

v držení a vlastnictví kupujícího (neopustí sídlo Městského úřadu Kostelec nad 

Orlicí). Důvodem je ochrana uložených dat.



VI. Převzetí zboží
1. Plánované doručení zboží oznámí prodávající kupujícímu nejméně 5 kalendářních

dní předem. Harmonogram výměny podléhá vzájemnému schválení obou stran.

Kroky, při kterých je nutné provést celkové odstávky infrastruktury způsobující 

nedostupnost služeb pro uživatele, jsou možné jen mimo pracovní dobu (PO: po 17:30, 

ÚT: po 15:00, ST: po 17:30, ČT: po 17:00, PÁ: po 16:00).

2. O dodání a převzetí zboží sepíše prodávající se zástupcem kupujícího dodací list, v 

němž zástupce kupujícího potvrdí, že zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu 

s technickými podmínkami, uvedenými v nabídce ze dne 15.4.2019. Od okamžiku 

podepsání dodacího listu začíná plynout záruční lhůta podle čl. V. této smlouvy.

VII. Sankce
1. V případě prodlení s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den 
prodlení.
2. V případě nedodržení termínu odstranění záruční vady dle čl. V.bod 4 této smlouvy, 
se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: 
třitisícekorunčeských) za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady a každou 
neodstraněnou vadu.
3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat samostatně. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní 
pokutou trvá i po zaplacení této smluvní pokuty.
4. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na 
zaplacení kupní ceny.
5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne 
doručení výzvy k zaplacení nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VIII. Odstoupení od smlouvy
l.Vady  zboží, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti, které si 
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné 
porušení smlouvy, pro které je kupující od smlouvy oprávněn odstoupit.
2.Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této 
smlouvy ve smyslu § 2106 odst. 1 občanského zákoníku.
3.Oprávněná strana může od smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným 
na adresu sídla druhé smluvní strany, uvedenou v záhlaví této smlouvy. Oznámení se 
považuje za doručené 3. dnem po odeslání, i když se o něm druhá smluvní strana 
nedozví.

IX. Ostatní ujednání



1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom.
2. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle této 
smlouvy. Tímto okamžikem přechází na kupujícího i vlastnictví k předmětu prodeje.
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným ujednáním obou smluvních 
stran.
5. Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce.
6. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.
7. Prodávající není oprávněn postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí straně.
8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Kostelec nad Orlicí dne 

^^M.4.2019 číslo usnesení RM 8/2019.
9. Smluvní strany se dohodly, že obsah této Smlouvy bude v plném znění uveřejněn 
v registru smluv podle Zákona registru smluv. Zveřejnění obsahu Smlouvy v registru 
zajistí kupující.
10. V návaznosti na výše ujednané Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této Smlouvě nepovažují ani za obchodní tajemství ani za důvěrné informace a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či 
podmínek.

V dne
/r.f V dne

30. 04. 2019

Za prodávajícího: Za kupujícího:

•J- ..........................................y../.

František Kinský 
starosta města



PLNÁ MOC

AUTOCONT

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00
IČ 04308697
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012
zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Ing. Josef Středa
funkce: ředitel regionálního centra

Zmocníte! uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s Městem Kostelec nad Orlicí, !Č: 00274968, podepisoval 
nabídky a smlouvy, včetně listin souvisejících s veřejnou zakázkou: „Obměna 
serverové infrastruktury Města Kostelec nad Orlicí“.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 8. 2019.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Brně dne 10.5.2019

l

AUTOCONT (a.s.
Martiřrfstéjskal
Člen představenstva, třída A

. . . . . . . . . . . . . . 7. . . . . . . . . . . . . . . . .
AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík
Člen představenstva, třída B

Plnou moc přijímám

Ve Smiřicích dýie 10.5.2019

Ing. Josef Středa
Ředitel regionálního centra






